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چرتکه 3

»مرتضی عزتی« در گفت وگو با »توسعه ایرانی« درخصوص 
پذیرش قریب الوقوع ایران در »گروه ویژه اقدام مالی«:

 ، FATF همگام با عضویت در
ساختارهای داخلی هم اصلاح شوند

همين صفحه

تخت روانچی:  
در صورت لغو تحریم ها، 
محدودیت های موقت 

هسته ای را می پذیریم
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 دبیرکل خانه پرستار در گفت وگو با »توسعه ایرانی«:  

با کمبود ۹۰ تا ۱۰۰ هزار پرستار و تعطیلی 
بخش های بیمارستانی مواجهیم

شهرنوشت 6

سياست 2

آمار»سه تا پنج نفرِ« قاضی القضات، ضعف های ساختاری قانون 
جرم سیاسی را عیان تر کرد؛

سرشماری زندانیان سیاسی 
با تعاریف امنیتی

اظهارات تازه غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه 
قضائیه، درباره تعداد زندانیان سیاسی و ادعای برخی 
چهره های اصلاح طلب مبنی بر این که این تعداد به 
»سه تا پنج نفر« محدود می شود، موجی از واکنش های 
رسانه ای و سیاسی را در پی داشته است. چنان که بار 
دیگر برخی تحلیلگران یادآور شدند که ریشه این ابهام، 
در تعریف تنگ و مبهم »جرم سیاسی« در قانون سال 
۱۳۹۵ نهفته است؛ قانونی که پس از ۳۷ سال تعویق، 
درنهایت به شکلی محدود و ناکارآمد تصویب شد و 
تاکنون نیز اصلاحی به خود ندیده است. رئیس قوه 
قضائیه روزهای اخیر و در نشست با جمعی از اصحاب 
رسانه به مناسبت روز خبرنگار با اشاره به این که ما مطلقا 
زندانی سیاسی نداریم، بیان داشته که »چند روز پس از 
پایان جنگ تحمیلی اخیر، تعدادی از جریانات سیاسی 
و رسانه ای از طُرق مختلف به من اعلام کردند که در 
راستای تحکیم وفاق و انسجام اجتماعی، آنچه که از 
آن به عنوان زندانیان سیاسی نام می بردند را آزاد کنید؛ 
من به هیچ  وجه به درخواست آن ها بی اعتنایی نکردم 
و یا پاسخ منفی به آن ها ندادم؛ بلکه گفتم فهرست 
زندانیان مد نظر را اعلام کنید تا ما در مورد آن ها به 
بررسی و مداقه بپردازیم؛ نکته قابل تأمل آن که تا کنون 

هیچکدام از آن جریاناتِ درخواست کننده، به من 
فهرستی ارائه ندادند و برخی از آن ها وقتی با مطالبه من 
مواجه شدند، گفتند که ما برای ارائه فهرستِ زندانیان 
سیاسی، ملاحظاتی داریم«. رئیس قوه قضائیه اما در 
همین نشست به موضوع اختلاف بر سر اطلاق عنوان 
زندانی سیاسی به امنیتی و بر عکس نیز اذعان کرد 
و گفت: »ما از زندانی سیاسی اختلاف تعریف داریم. 
گاهی اوقات همه امنیتی ها را زندانی سیاسی می گویند 
و برخی اوقات برعکس. این همه هیاهو و غوغاسالاری 
علیه نظام ما می شود که فلان تعداد زندانی سیاسی 
دارد؛ خُــب اعلام کنید که خودتان بررسی کردید 
تعداد زندانیان سیاسی ما به ۵ نفر نیز نمی رسد تا 
تبلیغاتِ سوء معاندین خنثی شود و رنگ ببازد.« نکته 
جالب تر این جاست که الیاس حضرتی، رئیس شورای 
اطلاع رسانی دولت نیز در همین دیدار اصحاب رسانه 
با رئیس قوه قضائیه تایید می کند که »از تعداد زیادی 
از روزنامه نگاران و روشنفکران تقاضا کردم که اسامی 
زندانیان سیاسی را در اختیارم قرار دهند که تنها سه 
نفر به بنده معرفی شد. در نهایت من با اضافه کردن 
۲ نفر دیگر، یک لیست ۵ نفره را به محضر رئیس قوه 

قضائیه تقدیم کردم.«

محکومیت های جهانی حمله تل آویو به گروه خبری الجزیره ادامه دارد؛
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تیم ملی بسکتبال مستقیم به حذفی آسیا رسید  
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دسترنج 4

سخنگوی وزارت خارجه: 

تصمیم گیری درباره خلع سلاح 
حزب الله، شأن داخلی لبنان است 

کرباسچی:

وضعیت رسانه ها نسبت به 
دوران رئیسی بهتر نشده است 

تداوم چالش های وزارت صمت در چهار محور 

سیاست های یکساله »اتابک« 
مشابه زمان احمدی نژاد است 

رکورد تاریخی نرخ فقر مستاجران 
در کشور شکسته شد! 

با حضور نخست وزیر عراق صورت گرفت؛ 

امضای تفاهمنامه امنیتی مشترک 
بین ایران و عراق

تحلیل کارشناسان از چشم انداز اشتغال کشور 
در نشست »اقتصاد کسب وکارها« 

منتظر تعدیل نیروی گسترده 
کارگران باشیم 

رئیس جمهور با اشاره به توافق اجرای پروژه راه گذر مواصلاتی در منطقه قفقاز با 
مشارکت آمریکا، بر حفظ حاکمیت ارمنستان در این زمینه و عدم دخالت هرگونه نیروی 
نظامی و امنیتی در قالب اجرای این پروژه، نسبت به هوشیاری در قبال اقدامات احتمالی 

طرف آمریکایی تأکید کرد و گفت: 
اطمینان حاصل شود که راه گذر قفقاز 
واقعا مسیر صلح و توسعه خواهد بود، 
نه ابزار تحقق اهداف سلطه جویانه 

بیگانگان.
به گزارش ریاست جمهوری، نیکول 
پاشینیان،،نخست وزیر ارمنستان، 
پیش از ظهر دیروز دوشنبه )۲۰ مرداد(، 
در تماس تلفنی با رئیس جمهور 
کشورمان، ضمن ارائه گزارش مبسوطی 

از روند امضای یادداشت تفاهم صلح اخیر بین این کشور و جمهوری آذربایجان و تشریح 
ابعاد مختلف پروژه راه گذر مواصلاتی قفقاز، از مواضع اصولی جمهوری اسلامی ایران و 

دولت چهاردهم در حفظ همگرایی میان کشورهای منطقه سپاسگزاری کرد.
نخست وزیر ارمنستان افزود: تأکید جمهوری اسلامی ایران بر حفظ حاکمیت و 
تمامیت ارضی ارمنستان برای ما بسیار ارزشمند و با اهمیت است و ما هیچ توافقی را به 
امضا نمی رسانیم مگر آنکه از رعایت منافع، ملاحظات و حساسیت های کشور دوست و 

همسایه ایران اطمینان کامل حاصل شود.
پاشینیان با تأکید بر اینکه روابط و همکاری با جمهوری اسلامی ایران برای ارمنستان 
از جایگاه خاص و ممتازی برخوردار است، تصریح کرد: ارمنستان روابط خود با ایران را 
راهبردی می داند و تمامی تصمیمات و اقدامات مهم با مشورت و هماهنگی دوجانبه اتخاذ 
خواهد شد. ما شفافیت و صداقت را به عنوان اصول بنیادین در این روابط قرار داده ایم و این 

رویکرد همواره پایدار خواهد بود.
رئیس جمهور کشورمان نیز در این گفت وگوی تلفنی، روابط جمهوری اسلامی 
ایران و ارمنستان را راهبردی و روند تعاملات میان دو کشور را همواره سازنده، مبتنی بر 
حسن همجواری و بر پایه احترام متقابل به تمامیت ارضی طرفین دانست و گفت : اتخاذ 
رویکردهای اصولی و منطقی، همواره زیربنای محکم و اصلی تقویت پیوندهای دوستانه و 
راهبردی میان تهران و ایروان بوده و هر گونه تلاش و اقدام در جهت خدشه دار نمودن این 

روابط تاریخی و عمیق، از سوی دو کشور به طور قاطع رد و غیرقابل پذیرش خواهد بود.
پزشکیان همچنین تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران به عنوان لنگرگاه صلح و 
ثبات و امنیت در منطقه، از هر توافقی که منجر به تقویت صلح به ویژه میان کشورهای 

منطقه شود، استقبال می کند.
وی در ادامه به توافق اجرای پروژه راه گذر مواصلاتی در منطقه قفقاز با مشارکت آمریکا 
اشاره و با تاکید بر حفظ حاکمیت ارمنستان در این زمینه و عدم دخالت هرگونه نیروی 
نظامی و امنیتی در قالب اجرای این پروژه، نسبت به هوشیاری و مراقبت ویژه در قبال 
اقدامات احتمالی طرف آمریکایی که ممکن است تحت پوشش سرمایه گذاری اقتصادی 
و ادعای تأمین صلح، اهداف سلطه طلبانه ای را در منطقه قفقاز دنبال کند، هشدار داد و 
افزود: باید اطمینان حاصل کرد که این مسیر، واقعا مسیر صلح و توسعه خواهد بود، نه 

ابزاری برای تحقق اهداف سلطه جویانه بیگانگان.
رئیس جمهور با تاکید بر ارزشمندی و اهمیت روابط همسایگی به ویژه میان ایران، 
آذربایجان و ارمنستان، استمرار و تحکیم این روابط را منوط به مراقبت، هماهنگی، 
همدلی و اجتناب از هرگونه مداخلات بیگانه دانست و اظهار داشت:  جمهوری اسلامی 
ایران همواره منافع مشترک در روابط منطقه ای، به ویژه با همسایگان را در اولویت قرار 
داده و یقین دارد این نگرش و رویکرد، در میان کشورهای همجوار نیز به عنوان اولویتی 

اساسی تلقی خواهد شد.
یادآور می شود رهبران ارمنستان و آذربایجان روز جمعه در کاخ سفید یک بیانیه 
مشترک را امضا کردند که ضمن فراهم کردن فرصتی برای پایان دادن به دهه ها تنش 
میان دو جمهوری استقلال یافته از اتحاد جماهیر شوروی، امتیازات ویژه ای را در اختیار 

ایالات متحده قرار می دهد.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا که در ماه های اخیر اشتیاق فراوان خود را برای 

میانجی گری برای پایان دادن به مخاصمات بین المللی نشان داده، روز جمعه ۸ آگوست 
میزبان نیکول پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان و الهام علی اف، رئیس جمهور آذربایجان 
بود تا شانس خود را برای پایان دادن به مناقشه ای که دهه هاست در قفقاز جنوبی جریان 
دارد، امتحان کند. در این نشست، 
بیانیه ای مشترک به امضای رهبران 
ارمنستان و آذربایجان رسید که راه  را 
برای عادی سازی کامل روابط دو کشور 
باز می کند. طبق این چارچوب، ایالات 
متحده حق انحصاری توسعه کریدوری 
را که در سال های اخیر با مخالفت  برخی 
بازیگران مسئله قفقاز از جمله ایران 

مواجه بود، به دست آورد.
رئیس جمهور آمریکا در این نشست 
گفت: »مدت هاست که این دو کشور در حال مبارزه با یکدیگر هستند و حالا قرار است 
آن ها برای مدتی طولانی به دوستانی خوب برای یکدیگر تبدیل شوند.« ترامپ که امیدوار 
است نتیجه تلاش هایش برای پایان دادن به مناقشات بین  المللی به دریافت جایزه صلح 
نوبل ختم شود، افزود: »برای سال ها بسیاری تلاش کردند تا راهی برای حل و فصل این 
مناقشه پیدا کنند. اتحادیه اروپا تلاش های زیادی کرد. روس ها به سختی روی این مسئله 
کار کردند و موفق نشدند. جو خواب آلود )بایدن( هم تلاش خود را کرد اما شما دیدید که 

در پایان چه اتفاقی افتاد.«
رهبران ارمنستان و آذربایجان هفته گذشته در ابوظبی، پایتخت امارات متحده عربی 
با یکدیگر دیدار و درباره شرایط صلح گفت وگو کردند با این حال گشایشی در این موضوع 

حاصل نشد تا همه چیز به دیدار رهبران دو کشور در کاخ سفید موکول شود.

معاون سیاسی وزیر امور خارجه گفت: تهران در صورت 
لغو تحریم های آمریکا، حاضر است برای مدتی محدود، 
برخی محدودیت ها را بر توسعه برنامه هسته ای صلح آمیز 

خود بپذیرد.
به گزارش ایلنا، مجید تخت روانچی، در گفت وگو با 
کیودو ژاپن، این اقدام را بخشی از یک »توافق برد-برد و 
عادلانه« دانست و گفت: ایران می تواند درباره ظرفیت ها و 
محدودیت های غنی سازی انعطاف نشان دهد، اما توقف آن 
تحت هیچ شرایطی قابل قبول نیست. این موضوع برای ما 
ضروری است و باید بر توان داخلی تکیه کنیم، نه وعده های 
توخالی. اگر ایالات متحده بر غنی سازی صفر اصرار داشته 

باشد، توافقی در کار نخواهد بود.
وی با انتقاد از رفتار آمریکا گفت: آماده گفت وگو با ایالات 
متحده هستیم، اما واشنگتن باید مشخص کند که به توافق 

برد-برد علاقه دارد یا به تحمیل اراده خود.
تخت روانچی همچنین خواستار پاسخگویی درباره 
دلایل حملات اخیر شد و افزود: دریافت غرامت پیش شرط 
مذاکرات آینده نیست، اما در روند گفت وگوها مطرح 

خواهد شد.
معاون وزیر خارجه، حملات آمریکا به تأسیسات 
هسته ای ایران را »غیرقانونی« خواند و گفت: این اقدام 
خسارات سنگینی به بار آورده است و ایران حق دارد 

درخواست غرامت کند.

به گفته تخت روانچی، تماس های غیرمستقیم با آمریکا 
از طریق یک کشور واسطه ادامه دارد، هرچند هنوز زمان 

مشخصی برای از سرگیری مذاکرات تعیین نشده است.
وی با محکوم کردن اقدامات رژیم صهیونیستی و آمریکا 
تأکید کرد که برای ادامه مذاکرات، واشنگتن باید تضمین 
دهد در صورت ازسرگیری گفت وگوها، دیگر به ایران حمله 

نخواهد کرد.

تخت روانچی همچنین هرگونه محدودیت بر برنامه 
موشکی ایران را غیرقابل قبول دانست و با وجود افزایش 
تنش ها، گفت که کانال های دیپلماتیک از طریق واسطه ها 

همچنان باز است.
او هشدار داد که هرگونه تهدید جدید آمریکا با پاسخ 

قاطع تهران روبه رو خواهد شد.

معاون سیاست وزارت خارجه ایران ضرب الاجل 
تروئیکای اروپایی برای فعال سازی مکانیسم ماشه را 
»یک جانبه« توصیف کرد، اما تمایل ایران برای ادامه 

گفت وگو با طرف های اروپایی را تأیید کرد.
وی  در پایان خاطرنشان کرد که برنامه هسته ای ایران 
»کاملًا صلح آمیز« است و تهران آماده همکاری با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی بر اساس دستورالعمل های جدید، 
از جمله در تأسیسات آسیب دیده در حملات اخیر، به 

منظور اطمینان از بازرسی های شفاف و ایمن خواهد بود.
بر اساس گزارش کیودو، مذاکرات هسته ای ایران و 
آمریکا به دلیل شکاف جدی میان دو طرف متوقف شده 
است؛ واشنگتن خواستار توقف کامل غنی سازی اورانیوم 
است، در حالی که تهران این موضوع را مردود می داند. 
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سال 1404 - سال سرمایه گذاری برای تولید

شماره:

 تاریخ: 

 پیوست: 

رضا دمشقی

شرکت آب وفاضلاب استان البرز »سهامي خاص«

سيستم مديريت يکپارچه / کد 10/43/03/ف
آگهي تجديد مناقصه عمومي يک مرحله اي )شماره 78/م ج/1404(

شناسه آگهی : 1980904

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد اجرا و نصب 1700 فقره انشعاب فاضلاب در سطح استان البرز را از محل 
منابع داخلي شرکت و از طريق مناقصه عمومي يک مرحله اي به پيمانکار واجد شرايط و داراي حداقل رتبه 5 در رشته آب واگذار 

نمايد.
 برآورد پروژه، مدت اجراي پروژه، نوع و  مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار: برآورد براساس فهارس بهاء 
ابنيه و شبکه جمع آوري و انتقال فاضلاب سال 1404. مبلغ 203.331.943.754 ريال و مدت اجراي کار 12 )دوازده( ماه و مبلغ 
تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار 10.166.597.188 ريال به صورت يکي از تضامين ذکر شده در آيين نامه تضمين معاملات 

دولتي به شماره 123402/ت 50659/هـ مورخ 94/09/22 مي باشد.
 نحوه دريافت اسناد مناقصه: داوطلبان مي توانند به منظور دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 1404/05/20 تا ساعت 19 روز 
شنبه مورخ 1404/05/25 از طريق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2004005186000078 اقدام 

نمايند.
تلفن تماس: 026-32117151   

 مهلت تحويل اسناد مناقصه: مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فايلهاي PDFدر سامانه تدارکات الکترونيکي دولت تا ساعت 
9 روز يکشنبه مورخ 1404/06/09. موظف به ارائه تضمين شرکت فرآيند ارجاع کار در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 10 همان 

روز به دبيرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز مي باشند.
 تاريخ بازگشايي پاکات : ساعت 12 روز يکشنبه مورخ 1404/06/09 خواهد بود.

 ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است % 

شرکت آب و فاضلاب استان البرز

شهرداري شاهرود به استناد مصوبه شماره  38 / 493 / 1404 مورخ 30/ 02 / 1404 درنظر دارد نسبت 
به واگذاري اعياني و يك حلقه چاه آب مجاور شركت آرد سرچشمه واقع در جاده شاهرود- آزاد شهر متعلق به 
خود از طريق تجديد مزايده عمومي و با جزئيات مندرج در اسناد تجديد مزايده، با بهره گيري از سامانه تداركات 

الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  به صورت الكترونيكي اقدام  نمايد.
1- متقاضيان جهت اخذ هرگونه اطلاعات بيشتر در خصوص موضوع تجديد مزايده همه روزه به جز ايام 
تعطيل در ساعات اداري به واحد حقوقي و املاك شهرداري مراجعه يا با تلفن 31555127 -023 تماس و 

براي موارد مالي با تلفن 31555400-023 و 31555420- 023 حوزه درآمد تماس حاصل نمايند. 
2- خلاصه آگهي تجديد مزايده در سايت شهرداري به آدرس shahrood.ir جهت متقاضيان قابل مشاهده 

و بهره برداري مي باشد.
   www.setadiran.ir همچنين اطلاعات مربوط به اين آگهي و ساير موارد آن در سامانه ستاد به آدرس

در دسترس و بهره برداري مي باشد.
3- متقاضيان جهت اطلاع از مهلت دانلود و مهلت ارائه پيشنهاد و ... به سامانه تداركات الكترونيك 

دولت)ستاد( مراجعه نمايند. 
چاپ نوبت اول : 1404/05/14

چاپ نوبت دوم : 21/ 05/ 1404
محسن احمدی - شهردار شاهرود

آگهي تجديد
مزايده عمومي

نوبت دوم
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